
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Ewie 
i Grzegorzowi Korzeniowskim, Grażynie i Zenonowi Grendus, Justynie 
i Wojciechowi Tajchman. 

2. Bóg zapłać za ofiary na cele parafialne. Ostatnio złożyli ją: P. Ewa i Andrzej 
Sobek 300 zł. 

3. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, środę, piątek – o godz. 1700; 
we wtorek, czwartek i sobotę – rano o godz. 700. W środę Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

4. We wtorek 11.II przypada wspomnienie Matki Bożej z Lourdes. W tym dniu 
będziemy obchodzić 33. Światowy Dzień Chorego. Módlmy się za osoby chore, 
starsze i cierpiące, które w sposób szczególny przybliżają sobie oraz nam 
wszystkim Bramy Nieba. W piątek spotkanie z młodzieżą przygotowującą się do 
sakramentu bierzmowania. 

5. Od przyszłej niedzieli tj. 16.02.2025 r., pierwsza niedzielna Msza św. 
(poranna) sprawowana będzie o godz. 800, a nie jak dotychczas 
o godz. 730. Druga Msza św. (suma) bez zmian o godz. 1030. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 6, 17. 20–26) 
Jezus zszedł z Dwunastoma na dół i zatrzymał się na 
równinie; był tam liczny tłum Jego uczniów i wielkie 
mnóstwo ludu z całej Judei i z Jeruzalem oraz 
z nadmorskich okolic Tyru i Sydonu. On podniósł 
oczy na swoich uczniów i mówił: «Błogosławieni 
jesteście, ubodzy, albowiem do was należy Królestwo 
Boże. Błogosławieni, którzy teraz głodujecie, 

albowiem będziecie nasyceni. Błogosławieni, którzy teraz płaczecie, albowiem śmiać 
się będziecie. Błogosławieni jesteście, gdy ludzie was znienawidzą i gdy was wyłączą 
spośród siebie, gdy zelżą was i z powodu Syna Człowieczego odrzucą z pogardą 
wasze imię jako niecne: cieszcie się i radujcie w owym dniu, bo wielka jest wasza 
nagroda w Niebie. Tak samo bowiem przodkowie ich czynili prorokom. Natomiast 
biada wam, bogaczom, bo odebraliście już pociechę waszą. Biada wam, którzy teraz 
jesteście syci, albowiem głód cierpieć będziecie. Biada wam, którzy się teraz 
śmiejecie, albowiem smucić się i płakać będziecie. Biada wam, gdy wszyscy ludzie 
chwalić was będą. Tak samo bowiem przodkowie ich czynili fałszywym prorokom». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 
 

Najszczęśliwszy w życiu Izaaka był dzień, gdy cierpiał z powodu 
utraty ukochanej matki przy studni Lachaj Roj. Wtedy zobaczył 
po raz pierwszy Rebekę, swoją przyszłą żonę! Najszczęśliwszy 
w życiu Jakuba był dzień, kiedy anioł go okulawił! Wtedy Bóg 
mu pobłogosławił. Granica między szczęściem i nieszczęściem 
jest bardzo wąska. Największym nieszczęściem jest zastygnąć 
w powodzeniu jak w skorupie. Kiedy nam się powodzi, stajemy 
się przelęknionymi więźniami tego naszego powodzenia. 
W nowoczesnych społeczeństwach o wysokim stopniu rozwoju 
ekonomicznego jest więcej ludzi chorych psychicznie. Czy 
bogaci naprawdę są szczęśliwi? Czy doznają pokoju, nie mogąc 

zasnąć z powodu lęku, by nie utracić tego, co zdobyli? Czy zawsze mają czyste 
sumienie? Czy nie są zazdrośni i pełni pożądań, uwikłani w niebezpieczne układy 
i chorobliwe ambicje? Czy ich życie rodzinne jest udane? Czy ich dzieci na pewno 
dobrze są wychowywane? Czy nie są rozpieszczone i narcystyczne, albo pomijane 
i zaniedbane? Szczęście zaczyna się wtedy, gdy umiesz dostrzec w tym, co masz, 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 17.II – 23.II A.D. 2025 
poniedziałek † Eugenia Kuźniar 
wtorek † Wiesław Danak 
środa † Tadeusz Kuźniar 
czwartek † Eugenia Kuźniar 
piątek † Andrzej Szpunar, od Stanisława Kuśty z Rzeszowa 
sobota † Wiesław Gargała, od koleżanek i kolegów z rocznika 1966 
niedziela † Marian Pelc 
 

 „Jeżeli głosi się, że Chrystus zmartwychwstał, to 
dlaczego twierdzą niektórzy spośród was, że nie ma 

zmartwychwstania? Jeśli umarli nie zmartwychwstają, 
to i Chrystus nie zmartwychwstał. A jeżeli Chrystus nie 
zmartwychwstał, daremna jest wasza wiara i aż dotąd 

pozostajecie w waszych grzechach.” 
Z drugiego czytania 1 Kor 15, 12–14 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: Justynie 
i Witoldowi Gęsiorskim, Ewie i Adamowi Jawniak, Antoniemu Warchoł. 

2. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek, środę, piątek – o godz. 1700; 
we wtorek, czwartek i sobotę – rano o godz. 700. W środę Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

„Błogosławiony mąż, który pokłada ufność w Panu, 
i Pan jest jego nadzieją. Jest on podobny do drzewa 
zasadzonego nad wodą, co swe korzenie puszcza 

ku strumieniowi; nie obawia się, gdy nadejdzie upał, 
bo zachowa zielone liście; także w roku posuchy nie 

doznaje niepokoju i nie przestaje wydawać owoców.” 
Z pierwszego czytania Jr 17, 7–8 

„Szczęście jest motylem: próbuj je złapać, a odleci. 
Usiądź w spokoju, a ono spocznie na Twoim ramieniu.” 

Anthony de Mello 
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